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HORARIO DE CLASES QUE 
SE IMPARTIRÁN POR 

VIDEOCONFERENCIA EN 
CASO DE CONFINAMIENTO 

 
 

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO 
 
Nota: Las clases que se prevé impartir por videoconferencia, en 
caso de confinamiento, aparecen en color rojo sobre el horario 
del grupo 
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1º OPERACIONES DE LABORATORIO 

(horario de mañana). 
 

1OL 
 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 TBM   71 
TBM   77 

TBM   71 
TBM   77 

TBM   71 
TBM   77 

QUA   35 
QUA   82 

MOL   71 
MOL   77 

08:45-09:45 TBM   71 
TBM   77 

TBM   71 
TBM   77 

MOL   71 
MOL   77 

QUA   35 
QUA   82 

MOL   71 
MOL   77 

09:45-10:45 
TBM   71 
TBM   77 ADL 71 MOL   71 

MOL   77 
QUA   35 
QUA   82 

MOL   71 
MOL   77 

      

11:15-12:15 SOL    71 ADL 71 FOL 19 MOL   71 
MOL   77 

QUA   35 
QUA   82 

12:15-13:15 QUA   82 FOL 19 SOL 71 SAL 38 QUA   35 
QUA   82 

13:15-14:15 QUA   82 FOL 19 SOL 71 SAL 38 QUA   35 
QUA   82 
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2º OPERACIONES DE LABORATORIO 
(horario de mañana). 

 

2OL 
 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 OAQ  70 OAQ  70 PFQ   111 ENM  38 HLC 5 

08:45-09:45 PME  4 PFQ   111 PFQ   111 ENM  38 HLC 5 

09:45-10:45 PME  4 PFQ   111 ENM  38 EIE 94 HLC 5 

      

11:15-12:15 PME  4 HLC 5 ENM  38 EIE 94 EIE 73 

12:15-13:15 EIE 94 HLC 5 OAQ  70 OAQ  70 EIE 73 

13:15-14:15 EIE 94 HLC 5 OAQ  70 OAQ  70 EF 65 
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1º Oferta Parcial de  
OPERACIONES DE LABORATORIO 

(horario de tarde). 
 

POL1 
 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 
QUA   35 

QUA   116 

MOL   38 

MOL   100 
 SOL 29 

TBM   29 

TBM   100 

17:15-18:15 
QUA   35 

QUA   116 

MOL   38 

MOL   100 
QUA   116 SOL 29 

TBM   29 

TBM   100 

18:15-19:15 
QUA   35 

QUA   116 

MOL   38 

MOL   100 
FOL 87 QUA   116 FOL 87 

      

19:30-20:30 
MOL   38 

MOL   100 

QUA   35 

QUA   116 
SOL 29 FOL 87  

20:30-21:30 
MOL   38 

MOL   100 

QUA   35 

QUA   116 

TBM   29 

TBM   100 

TBM   29 

TBM   100 
 

21:30-22:30 
MOL   38 

MOL   100 

QUA   35 

QUA   116 

TBM   29 

TBM   100 

TBM   29 

TBM   100 
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2º Oferta Parcial de  
OPERACIONES DE LABORATORIO  

(horario de tarde). 
 

POL2 
 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 SAL 65 PFQ   29 OAQ  82 PME  11 EIE 23 

17:15-18:15 SAL 65 PFQ   29 OAQ  82 PME  11 EIE 23 

18:15-19:15 ENM  29 PFQ   29 OAQ  82 ADL 29 ADL 29 

      

19:30-20:30 ENM  29 OAQ  82 HLC 82 ENM  29  

20:30-21:30 PFQ   29 OAQ  82 HLC 82 EIE 23  

21:30-22:30 PFQ   29 OAQ  82    

 

  

mailto:41006997.edu@juntadeandalucia.es
http://www.iespolitecnico.es/


      
c/ Virgen de la Victoria 50. 41011 Sevilla 
Tfno.: 955623881 
Email: 41006997.edu@juntadeandalucia.es  
http://www.iespolitecnico.es/  

 

1º MECANIZADO  

(horario de mañana). 

 

1ME 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 FOL 34 FAV  27 FAV  27 IGR 74 MCN  50 

08:45-09:45 IGR 74 MCN  50 FAV  27 FOL 34 MCN  50 

09:45-10:45 
IGR 74 MCN  50 FAV  27 FOL 34 MCN  50 

      

11:15-12:15 FAV  27 MCN  50 FAV  27 FAV  27 FAV  27 

12:15-13:15 FAV  27 PME  12 PME  12 FAV  27 FAV  27 

13:15-14:15 FAV  27 PME  12 PME  12 FAV  27 FAV  27 
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2º MECANIZADO  

(horario de mañana). 

 
2ME1 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 FAC 50 FAC 50 EIE 55 FAC 50 MYE  76 

08:45-09:45 FAC 50 EIE 55 EIE 55 FAC 50 MYE  76 

09:45-10:45 
FAC 50 EIE 55 FAC 50 FAC 50 MYE  76 

      

11:15-12:15 MYE  76 HLC 76 FAC 50 SAU   113 SAU   113 

12:15-13:15 MYE  76 HLC 76 FAC 50 SAU   113 SAU   113 

13:15-14:15 MYE  76 HLC 76 FAC 50 SAU   113 SAU   113 
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1º Oferta Parcial de  
MECANIZADO  

(horario de tarde). 
 

PME1 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 FAV 67 PME  76 FOL 87 IGR 12 

 

FAV   67
  

17:15-18:15 FAV 67 PME  76 PME  76 IGR    12 FAV 67 

18:15-19:15 FAV 67 FAV 67 PME  76 IGR 12 FAV 67 

      

19:30-20:30 FOL 87 FAV 67 FAV 67 FAV 67  

20:30-21:30 FOL 87 FAV 67 FAV 67   

21:30-22:30  FAV 67 FAV 67   
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2º MECANIZADO  

(horario de tarde). 
 

2ME2 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 SAU   113 FAC 60 SAU   113 HLC 67 MYE  1 

17:15-18:15 SAU   113 FAC 60 SAU   113 HLC 67 MYE  1 

18:15-19:15 SAU   113 FAC 60 SAU   113 HLC 67 MYE  1 

      

19:30-20:30 FAC 60 MYE  1 EIE 36 EIE 36 FAC 60 

20:30-21:30 FAC 60 EIE 36 FAC 60 MYE  1 FAC 60 

21:30-22:30 FAC 60 EIE 36 FAC 60 MYE  1 FAC 60 
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1º SOLDADURA Y CALDERERÍA  
(horario de mañana). 

 

1SC 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 IGR 64 MEC  69 TCC 14 TCC 14 TCC 14 

08:45-09:45 SAN   14 MEC  69 TCC 14 IGR 64 TCC 14 

09:45-10:45 
SAN   14 MEC  69 TCC 14 IGR 64 SAN   14 

      

11:15-12:15 SAN   14 TCC 14 FOL 94 SAN   14 MEC  69 

12:15-13:15 MEC  69 TCC 14 SAN   14 SAN   14 FOL 94 

13:15-14:15 MEC  69 TCC 14 SAN   14 SAN   14 FOL 94 
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2º SOLDADURA Y CALDERERÍA 

(horario de mañana). 
 

2SC1 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 MOM  69 MYE  12 SAP   33 HLC 33 SAP   33 

08:45-09:45 MOM  69 MYE  12 SAP   33 HLC 33 SAP   33 

09:45-10:45 
MOM  69 SAP   33 MYE  12 HLC 33 SAP   33 

      

11:15-12:15 SAP   33 SAP   33 MYE  12 MOM  69 EIE 55 

12:15-13:15 SAP   33 SAP   33 EIE 55 MOM  69 MYE  12 

13:15-14:15 SAP   33 EIE 55 EIE 55 MOM  69 MYE  12 

  

mailto:41006997.edu@juntadeandalucia.es
http://www.iespolitecnico.es/


      
c/ Virgen de la Victoria 50. 41011 Sevilla 
Tfno.: 955623881 
Email: 41006997.edu@juntadeandalucia.es  
http://www.iespolitecnico.es/  

 

1º Oferta Parcial de  
SOLDADURA Y CALDERERÍA  

(horario de tarde). 
 

PSC1 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 IGR 12 SAN   3 TCC 3 TCC 3 SAN   3 

17:15-18:15 IGR 12 SAN   3 TCC 3 TCC 3 TCC 3 

18:15-19:15 IGR 12 SAN   3 TCC 3 TCC 3 TCC 3 

      

19:30-20:30 
SAN   3 

SAN   97 
FOL 87 FOL 87 TCC 3  

20:30-21:30 
SAN   3 

SAN   97 
 FOL 87 SAN   3  

21:30-22:30 
SAN   3 

SAN   97 
  SAN   3  
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2º SOLDADURA Y CALDERERÍA  

(horario de tarde). 
 

2SC2 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 

 

EIE 94 

 

EIE 94 
HLC 69 MYE  1 MOM  97 

17:15-18:15 

 

EIE 94 

 

EIE 94 
HLC 69 MYE  1 MOM  97 

18:15-19:15 SAP   45 SAP   45 HLC 69 MYE  1 MOM  97 

      

19:30-20:30 MYE  1 MOM  97 SAP   45 SAP   45 SAP   45 

20:30-21:30 MYE  1 MOM  97 SAP   45 SAP   45 SAP   45 

21:30-22:30 MYE  1 MOM  97 SAP   45 SAP   45 SAP   45 
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1º MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO  

(horario de mañana). 
 

1MEM1 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

07:45-08:45 TUM   76 TFA 4 ANH   13 TUM   76 TFA 4 

08:45-09:45 TUM   76 TFA 4 ANH   13 TUM   76 TFA 4 

09:45-10:45 
FOL 94 TFA 4 ANH   13 TUM   76 TFA 4 

      

11:15-12:15 FOL 94 ANH   13 EAE   86 ANH   13 TFA 4 

12:15-13:15 EAE   86 ANH   13 EAE   86 ANH   13 EAE   86 

13:15-14:15 EAE   86 ANH   13 FOL 94 ANH   13 EAE   86 
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1º MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO  

(horario de tarde). 
 

1MEM2 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 ANH   9 EAE   86 TFA 60 EAE   86 EAE   86 

17:15-18:15 ANH   9 EAE   86 TFA 60 EAE   86 EAE   86 

18:15-19:15 ANH   9 ANH   9 TFA 60 FOL 87 TFA 60 

      

19:30-20:30 ANH   9 ANH   9 ANH   9 TFA 60 TUM   11 

20:30-21:30 TUM   11 FOL 87 ANH   9 TFA 60 TUM   11 

21:30-22:30 TUM   11 FOL 87 ANH   9 TFA 60 TUM   11 
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2º MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO  

(horario de tarde). 
 

2MEM 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:15-17:15 MLA   46 EIE 98 
MMM 4 

MMM 11 
MLA   46 MME  105 

17:15-18:15 EIE 98 EIE 98 
MMM 4 

MMM 11 
MLA   46 MME  105 

18:15-19:15 EIE 98 MMM 11 
MMM 4 

MMM 11 

MMM 4 

MMM 11 
MME  105 

      

19:30-20:30 HLC 13 MLA   46 
MMM 4 

MMM 11 

MMM 4 

MMM 11 
MLA   46 

20:30-21:30 HLC 13 
MME  22 

MME  105 
MME  105 

MMM 4 

MMM 11 
MLA   46 

21:30-22:30 HLC 13 
MME  22 

MME  105 
MME  105 

MMM 4 

MMM 11 
MLA   46 
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